(((ҡ(((((((( ((((((((((һ(
МУНИЦИПАЛЬ ((((((((Ң
ә((ә((( ((((((

АМАНГИЛЬДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

ҡАРАР

№ 78

Амангильде ауылы

	 (((((((((И Б(((((((((((
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

(((((((((((ИЙ (((((
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «      26  » июля 2016  г.

с. Амангильдино

О присвоении адреса земельным участкам, образуемым путем перераспределения земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. за № 136-ФЗ, Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 18.06.2001 г. № 78-ФЗ «О землеустройстве», Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом № 191-ФЗ от 29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Присвоить земельным участкам :ЗУ1 и :ЗУ2, образуемым путем перераспределения  земельных участков с кадастровыми номерами 02:01:021201:536 и 02:01:021201:500, следующие адреса:

- :ЗУ1 – Республика Башкортостан, Абзелиловский район, д. Казмашево, ул. Шагигали Ишбулатова, д 85;

- :ЗУ2 - Республика Башкортостан, Абзелиловский район, д. Казмашево, ул. Шагигали Ишбулатова, д 87.
Глава Администрации

СП Амангильдинский  сельсовет                                            М. Х. Фахрисламов